ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ NGHĨA AN

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Nghĩa An, ngày 12 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đưa điểm trường THCS Nghĩa An

Khu Vân Đồn vào sử dụng

       Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường THCS Nghĩa An

Căn cứ Công văn số 40/PGDĐT ngày 15/02/2024 của Phòng Giáo dục Đào

tạo huyện Nam Trực về việc thực hiện công văn số 82/UBND-TTr ngày

15/02/2023 của UBND huyện Nam Trực;

Căn cứ biên bản làm việc ngày 01/03/2023 của Phòng Giáo dục Đào tạo

huyện Nam Trực và lãnh đạo UBND xã Nghĩa An về công tác sử dụng điểm

trường THCS tại Vân Đồn;

Căn cứ Nghị quyết số 53-NQ/ĐU ngày 05/03/2024 của Ban Chấp hành

Đảng bộ xã Nghĩa An, về việc đưa điểm trường THCS Nghĩa An khu Vân Đồn

vào sử dụng;

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-THCSNA ngày 02/03/2023 của Trường THCS

Nghĩa An về việc sử dụng cơ sở vật chất điểm trường THCS Nghĩa An khu Vân

Đồn.

UBND xã Nghĩa An chỉ đạo, giao Ban giám hiệu trường THCS Nghĩa An

đưa điểm trường tại khu Vân Đồn vào sử dụng theo đúng kế hoạch của nhà

trường đã xây dựng.

Trên cơ sở nội dung thông báo, UBND xã đề nghị tập thể Ban Giám hiệu

trường THCS Nghĩa An và các bên có liên quan thực hiện nghiêm thông báo

này./.

Nơi nhận:

  - TT Đảng ủy- HĐND;

  - BGH trường THCS Nghĩa An;

  - Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Tưởng

		2024-03-12T17:09:28+0700

		2024-03-12T17:10:29+0700

		2024-03-12T17:10:29+0700